
Č. sml. objednatele: 96-2015-521101 
Č. sml. zhotovitele: 9368/15 

- 1 - 
 

         
DODATEK Č. 3 
smlouvy o dílo  

 
uzavřené dne 9. 3. 2015  

podle § 2586a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
na provedení díla  

 
Komplexní pozemková úprava v katastrálním území Záb řeh na Morav ě 

 
 
SMLUVNÍ STRANY: 
 
Objednatel: ČR - Státní pozemkový ú řad,  
      Krajský pozemkový ú řad pro Olomoucký kraj 
Se sídlem:     Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 
 
Fakturační adresa:  Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 

Praha – Žižkov, IČO: 01312774 
 
Zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL. M., ředitelem KPÚ pro 

Olomoucký kraj 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel KPÚ pro 

Olomoucký kraj 
V technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jan Tomeček, vedoucí Pobočky Šumperk 
 Ing. Michal Würzler, referent Pobočky Šumperk 
Telefon:     +420 727 957 265/ +420 606 216085 
E-mail: sumperk.pk@spucr.cz 
ID DS:      z49per3 
Bankovní spojení:    Česká národní banka 
Číslo účtu:     3723001/0710 
IČO/DIČ:     01312774/není plátcem 
 
a 
 
Zhotovitel:     GEOŠRAFO s.r.o. 
Sídlo:      Zemědělská 1091, 500 03 Hradec Králové  
Zastoupený:     Jiřím Foltánem, jednatelem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Jiří Foltán 
V tech. záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Šilar 
Telefon:     +420 495 408 865 
E-mail: geosrafo@geosrafo.cz  
Bankovní spojení:    ČSOB a.s. Hradec Králové 
Číslo účtu:     177139243/0300 
IČ/DIČ: 64793036/ CZ64793036 
ID DS:      sfm77qh 
 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u KS v Hradci Králové, oddíl C, 9769 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č. sml. objednatele: 96-2015-521101 
Č. sml. zhotovitele: 9368/15 

- 2 - 
 

Čl. I. 
Předmět dodatku 

 
 
Předmětem uzavřeného Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo je změna termín ů ukon čení uvedených 
v Příloze ke smlouv ě o dílo , a to hlavního celku 3.2. Návrhové práce a dílčích částí:  
3.2.1.  Vypracování plánu společných zařízení 
3.2.1.1.  Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro opatření sloužící k zpřístupnění pozemků 

a Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro vodohospodářská a protierozní opatření 
3.2.1.2.  Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 
3.2.1.3.  Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy 

stavbami 
3.2.1.4.  Potřebné podélné a příčné profily vodohospodářských PSZ pro stanovení plochy záboru půdy 

stavbami 
3.2.2.  Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona 
 
 
3.2.1.  Vypracování plánu společných zařízení 
 
Původní termín ukončení dílčí části do 31. 3. 2017 se mění na nový termín 30. 11. 2017 . 
 
 
3.2.1.1.  Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro opatření sloužící k zpřístupnění pozemků 

a Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro vodohospodářská a protierozní opatření 
 
Původní termín ukončení dílčí části do 31. 3. 2017 se mění na nový termín 30. 11. 2017 . 
 
 
3.2.1.2.  Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 
 
Původní termín ukončení dílčí části do 31. 3. 2017 se mění na nový termín 30. 11. 2017 . 
 
 
3.2.1.3.  Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy 

stavbami 
 
Původní termín ukončení dílčí části do 31. 3. 2017 se mění na nový termín 30. 11. 2017 . 
 
 
3.2.1.4.  Potřebné podélné a příčné profily vodohospodářských PSZ pro stanovení plochy záboru půdy 

stavbami 
 
Původní termín ukončení dílčí části do 31. 3. 2017 se mění na nový termín 30. 11. 2017 . 
 
 
3.2.2.  Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona 
 
Původní termín ukončení dílčí části do 31. 1. 2018 se mění na nový termín 30. 9. 2018.  
 
 
3.2. Návrhové práce 
 
Původní termín ukončení hlavního celku Návrhové práce do 31. 1. 2018 se mění na nový termín 
30. 9. 2018. 
 
 
 
 
 



Č. sml. objednatele: 96-2015-521101 
Č. sml. zhotovitele: 9368/15 

- 3 - 
 

Odůvodnění 
Zhotovitelem byl opakovaně se sborem zástupců vlastníků projednáván návrh plánu společných 
zařízení. Na každém následujícím jednání sbor zástupců vlastníků požadoval zapracování dalších 
požadavků. Tímto dochází k časové prodlevě při zpracování dílčích částí návrhových prací v původně 
sjednaných termínech. 
Na základě výše uvedeného shledal objednatel důvod změny termínů ukončení dílčích částí návrhových 
prací za opodstatněný. Nesplnění zpracování dílčích částí v původně sjednaných termínech ukončení 
prokazatelně není zaviněné zhotovitelem.  
 
 

Čl. II. 
Závěrečná ustanovení  

 
 

V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele 96-2015-521101, č. zhotovitele 9368/15 uzavřená 
dne 9. 3. 2015, ve znění Dodatku č. 1 a č. 2 smlouvy o dílo uzavřených dne 31. 10. 2016 a 30. 11. 2016, 
nemění. 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha k dodatku (položkový výkaz činností) s novými termíny 
ukončení výše uvedených dílčích částí.  
 
Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou 
smluvních stran. 
 
Dodatek ke smlouvě o dílo se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele 
a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele. Každý z nich má váhu originálu.  
 
Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují své 
podpisy. 
 
 
 
V Olomouci dne 22. 5. 2017    V Hradci Králové dne 18. 5. 2017 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………    ……………………………………… 
JUDr. Roman Brnčal, LL.M.           Jiří Foltán 
ředitel Krajského pozemkového úřadu              jednatel společnosti 
pro Olomoucký kraj      GEOŠRAFO s.r.o. 
 
 
Příloha 
Položkový výkaz činností 


